证券代码：605389              证券简称：长龄液压             公告编号：2021-073

江苏长龄液压股份有限公司

关于股东完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏长龄液压股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 15 日收

到公司股东宁波梅山保税港区澜海浩龙企业管理合伙企业（有限合伙）（以下

简称“宁波澜海浩龙”）通知，经江阴市行政审批局核准宁波澜海浩龙完成企

业名称、主要经营场所等信息的工商变更登记，并取得新营业执照。变更后相

关信息如下：

名称：江阴澜海浩龙企业管理合伙企业（有限合伙）

主要经营场所：江阴市云亭街道大园里路 1 号

统一社会信用代码：91330206MA2CL0RLXT

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：夏继发

合伙期限：2018 年 11 月 29 日至 2038 年 11 月 28 日

经营范围：企业管理（可从事全体投资人任职企业的投资）。（未经金融

等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保代客理财、向社会公众集（融）

资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

本次变更对公司的经营活动等不构成影响，不涉及江阴澜海浩龙企业管理

合伙企业（有限合伙）及其一致行动人持股数量和比例的变动，公司控股股东

及实际控制人未发生变化。

特此公告。

江苏长龄液压股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 16 日